
Schützenverein Roßwangen e. V.  
18.10.2015 19:50:35KK-Ordonnanzschießen 2015

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

Schützenklasse

685 1 Walter Beier 98 10,60 10,30 10,20 10,20 10,20 10,10 10,10 10,00 9,30 9,00Ohne Mannschaft1 SV Sulz a. N.

23 1 Ralf Kugel 93 10,30 10,10 10,10 10,00 9,80 9,70 9,70 9,60 9,30 8,80Ohne Mannschaft2 SV Sulz a. N.

611 1 Robert Wägeli 91 10,60 10,60 10,50 9,90 9,90 9,80 9,50 9,40 9,00 7,20Ohne Mannschaft3 SV Bärenthal

50 1 Tobias Schwab 90 10,50 10,00 9,80 9,50 9,40 9,10 9,10 9,00 8,60 8,20Ohne Mannschaft4 SAbt Durrweiler

173 1 Axel Kendlbacher 88 10,40 10,40 10,00 9,50 9,50 9,10 8,70 8,60 8,50 7,80Ohne Mannschaft5 Schützenverein Truchtelfin

645 1 Wolfram Siegle 86 10,60 10,50 9,60 9,40 9,30 8,80 8,80 8,80 8,40 7,90Ohne Mannschaft6 Schützenverein Urach

Alterskl. / Versehrtenkl.

540 2 Siegfried Hägele 99 10,80 10,70 10,70 10,70 10,60 10,50 10,50 10,40 10,10 9,70Ohne Mannschaft1 SV Bitz

684 2 Siegfried Eisele 99 10,60 10,50 10,40 10,40 10,40 10,40 10,30 10,20 10,10 9,70Ohne Mannschaft2 Schützenverein Burladinge

160 2 Egon Blickle 98 10,80 10,80 10,40 10,40 10,40 10,30 10,20 10,20 9,60 9,30Ohne Mannschaft3 SV Bitz

82 2 Bernd Dietrich 98 10,70 10,60 10,50 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 9,90 9,00Ohne Mannschaft4 SV Waldenbuch

312 2 Helmut Koch 98 10,80 10,50 10,50 10,50 10,30 10,30 10,20 10,00 9,80 9,60Ohne Mannschaft5

667 2 Anton Mayr 98 10,70 10,40 10,40 10,40 10,30 10,10 10,00 10,00 9,70 9,70Ohne Mannschaft6 Schützenverein Bärenthal

628 2 Walter Berger 97 10,80 10,80 10,30 10,20 10,20 10,10 10,00 9,80 9,80 9,50Ohne Mannschaft7 GSG Herrenberg/Nufringe

164 2 Erwin Alber 96 10,70 10,60 10,40 10,40 10,30 10,00 9,80 9,80 9,70 9,40Ohne Mannschaft8 SGes Ebingen

32 2 Ludwig Eck 93 10,60 10,30 10,00 9,90 9,80 9,70 9,70 9,70 9,60 9,20Ohne Mannschaft9 Schützenverein Nordstette

145 2 Hans Schwab 91 10,90 10,10 10,10 9,60 9,60 9,50 9,50 9,30 8,90 8,60Ohne Mannschaft10 Schützenabteilung Durrwei

Damenklasse

219 5 Nicole Wieser 100 10,70 10,70 10,50 10,50 10,50 10,40 10,30 10,20 10,20 10,00Ohne Mannschaft1 Schützenverein Roßwange

686 5 Helga Wunsch 99 10,90 10,50 10,40 10,40 10,40 10,40 10,30 10,30 10,00 9,80Ohne Mannschaft2 SV Sulz a. N.

707 5 Gompper Gabriele 99 10,70 10,60 10,60 10,40 10,40 10,20 10,20 10,00 10,00 9,80Ohne Mannschaft3 SSV Hechingen

15 5 Carolin Wägeli 98 10,50 10,50 10,40 10,40 10,40 10,30 10,20 10,10 9,50 9,30Ohne Mannschaft4 SV Bärenthal

192 5 Wilma Schneider 98 10,60 10,60 10,40 10,20 10,20 10,00 10,00 10,00 9,90 9,30Ohne Mannschaft5 SV Roßwangen

708 5 Cornelia Bulach 96 10,80 10,70 10,70 10,50 10,30 10,30 10,00 9,40 9,20 8,90Ohne Mannschaft6 SSV Hechingen

165 5 Tanja Luger 96 10,60 10,60 10,30 10,20 10,20 10,20 10,10 9,90 9,70 8,60Ohne Mannschaft7 SAbt Durrweiler

706 5 Bensch Petra 92 10,60 10,20 10,10 10,00 9,80 9,40 9,40 9,30 8,90 8,70Ohne Mannschaft8 Sportschützen Hechingen

709 5 Renate Haile 80 10,40 9,70 9,60 9,50 9,10 8,20 8,00 6,20 6,10 6,00Ohne Mannschaft9

Vereinswertung

57 9 Dietmar Wessel 97 10,90 10,70 10,60 10,40 10,40 10,20 10,20 10,20 9,30 8,90Ohne Mannschaft1 SV Roßwangen

46 9 Rolf Schneider 97 10,90 10,80 10,80 10,50 10,30 10,30 10,20 9,90 9,80 9,60Ohne Mannschaft2 Schützenverein Roßwange

744 9 Thorsten Schweizer 95 10,90 10,80 10,60 10,00 10,00 9,80 9,70 9,60 9,50 9,50Ohne Mannschaft3 SV Roßwangen

774 9 Fabian Haile 91 10,70 10,70 10,10 9,90 9,40 9,30 9,10 9,00 8,20 8,20Ohne Mannschaft4 SV Roßwangen



Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

344 9 Peter Haile 87 10,00 9,90 9,70 9,60 9,60 9,00 8,90 8,60 8,50 8,50Ohne Mannschaft5 SV Roßwangen

384 9 Stefan Haile 85 10,30 10,00 9,90 9,50 9,20 9,20 9,10 7,10 7,10 6,50Ohne Mannschaft6 Schützenverein Roßwange

Jede volle Stunde eine neue Auswertungsliste31



Schützenverein Roßwangen e. V.  
18.10.2015 19:51:29KK-Ordonnanzschießen 2015

Reihenfolge Einzelwertung Cup
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

Schützenklasse

685 1 Walter Beier 98 10,60 10,30 10,20 10,20 10,20 10,10 10,10 10,00 9,30 9,00Ohne Mannschaft1 SV Sulz a. N.

57 1 Dietmar Wessel 97 10,90 10,70 10,60 10,40 10,40 10,20 10,20 10,20 9,30 8,90Ohne Mannschaft2 SV Roßwangen

46 1 Rolf Schneider 97 10,90 10,80 10,80 10,50 10,30 10,30 10,20 9,90 9,80 9,60Ohne Mannschaft3 Schützenverein Roßwange

744 1 Thorsten Schweizer 95 10,90 10,80 10,60 10,00 10,00 9,80 9,70 9,60 9,50 9,50Ohne Mannschaft4 SV Roßwangen

23 1 Ralf Kugel 93 10,30 10,10 10,10 10,00 9,80 9,70 9,70 9,60 9,30 8,80Ohne Mannschaft5 SV Sulz a. N.

611 1 Robert Wägeli 91 10,60 10,60 10,50 9,90 9,90 9,80 9,50 9,40 9,00 7,20Ohne Mannschaft6 SV Bärenthal

774 1 Fabian Haile 91 10,70 10,70 10,10 9,90 9,40 9,30 9,10 9,00 8,20 8,20Ohne Mannschaft7 SV Roßwangen

50 1 Tobias Schwab 90 10,50 10,00 9,80 9,50 9,40 9,10 9,10 9,00 8,60 8,20Ohne Mannschaft8 SAbt Durrweiler

173 1 Axel Kendlbacher 88 10,40 10,40 10,00 9,50 9,50 9,10 8,70 8,60 8,50 7,80Ohne Mannschaft9 Schützenverein Truchtelfin

344 1 Peter Haile 87 10,00 9,90 9,70 9,60 9,60 9,00 8,90 8,60 8,50 8,50Ohne Mannschaft10 SV Roßwangen

645 1 Wolfram Siegle 86 10,60 10,50 9,60 9,40 9,30 8,80 8,80 8,80 8,40 7,90Ohne Mannschaft11 Schützenverein Urach

384 1 Stefan Haile 85 10,30 10,00 9,90 9,50 9,20 9,20 9,10 7,10 7,10 6,50Ohne Mannschaft12 Schützenverein Roßwange

Alterskl. / Versehrtenkl.

540 2 Siegfried Hägele 99 10,80 10,70 10,70 10,70 10,60 10,50 10,50 10,40 10,10 9,70Ohne Mannschaft1 SV Bitz

684 2 Siegfried Eisele 99 10,60 10,50 10,40 10,40 10,40 10,40 10,30 10,20 10,10 9,70Ohne Mannschaft2 Schützenverein Burladinge

160 2 Egon Blickle 98 10,80 10,80 10,40 10,40 10,40 10,30 10,20 10,20 9,60 9,30Ohne Mannschaft3 SV Bitz

82 2 Bernd Dietrich 98 10,70 10,60 10,50 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 9,90 9,00Ohne Mannschaft4 SV Waldenbuch

312 2 Helmut Koch 98 10,80 10,50 10,50 10,50 10,30 10,30 10,20 10,00 9,80 9,60Ohne Mannschaft5

667 2 Anton Mayr 98 10,70 10,40 10,40 10,40 10,30 10,10 10,00 10,00 9,70 9,70Ohne Mannschaft6 Schützenverein Bärenthal

628 2 Walter Berger 97 10,80 10,80 10,30 10,20 10,20 10,10 10,00 9,80 9,80 9,50Ohne Mannschaft7 GSG Herrenberg/Nufringe

164 2 Erwin Alber 96 10,70 10,60 10,40 10,40 10,30 10,00 9,80 9,80 9,70 9,40Ohne Mannschaft8 SGes Ebingen

32 2 Ludwig Eck 93 10,60 10,30 10,00 9,90 9,80 9,70 9,70 9,70 9,60 9,20Ohne Mannschaft9 Schützenverein Nordstette

145 2 Hans Schwab 91 10,90 10,10 10,10 9,60 9,60 9,50 9,50 9,30 8,90 8,60Ohne Mannschaft10 Schützenabteilung Durrwei

Damenklasse

219 5 Nicole Wieser 100 10,70 10,70 10,50 10,50 10,50 10,40 10,30 10,20 10,20 10,00Ohne Mannschaft1 Schützenverein Roßwange

686 5 Helga Wunsch 99 10,90 10,50 10,40 10,40 10,40 10,40 10,30 10,30 10,00 9,80Ohne Mannschaft2 SV Sulz a. N.

707 5 Gompper Gabriele 99 10,70 10,60 10,60 10,40 10,40 10,20 10,20 10,00 10,00 9,80Ohne Mannschaft3 SSV Hechingen

15 5 Carolin Wägeli 98 10,50 10,50 10,40 10,40 10,40 10,30 10,20 10,10 9,50 9,30Ohne Mannschaft4 SV Bärenthal

192 5 Wilma Schneider 98 10,60 10,60 10,40 10,20 10,20 10,00 10,00 10,00 9,90 9,30Ohne Mannschaft5 SV Roßwangen

708 5 Cornelia Bulach 96 10,80 10,70 10,70 10,50 10,30 10,30 10,00 9,40 9,20 8,90Ohne Mannschaft6 SSV Hechingen

165 5 Tanja Luger 96 10,60 10,60 10,30 10,20 10,20 10,20 10,10 9,90 9,70 8,60Ohne Mannschaft7 SAbt Durrweiler

706 5 Bensch Petra 92 10,60 10,20 10,10 10,00 9,80 9,40 9,40 9,30 8,90 8,70Ohne Mannschaft8 Sportschützen Hechingen



Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

709 5 Renate Haile 80 10,40 9,70 9,60 9,50 9,10 8,20 8,00 6,20 6,10 6,00Ohne Mannschaft9

Jede volle Stunde eine neue Auswertungsliste31



Schützenverein Roßwangen e. V.  

18.10.2015 20:07:02

KK-Ordonnanzschießen 2015

Reihenfolge Teilerwertung

Teilerwertung:

Teiler Name

75,70 667Anton Mayr

204,00 707Gompper Gabriele

255,80 686Helga Wunsch

326,10 540Siegfried Hägele

384,40 15Carolin Wägeli

552,40 82Bernd Dietrich

617,60 611Robert Wägeli

730,80 165Tanja Luger

872,70 685Walter Beier

Sonntag, 18. Oktober 2015 SEITE 1 VON 1



Schützenverein Roßwangen e. V.  
18.10.2015 19:49:34K98 2015

Reihenfolge Einzelwertung
1Seite

Platz St.. Kl. Mannschaft RingeName SerieVerein

Schützenklasse

685 1 Walter Beier 95 10,70 10,60 10,50 10,40 10,30 9,90 9,80 9,70 9,70 9,40Ohne Mannschaft1 SV Sulz a. N.

2 1 Edwin Bösel 94 10,60 10,30 10,10 10,10 10,00 9,80 9,60 9,40 9,00 8,90Ohne Mannschaft2 SV Nordstetten

50 1 Tobias Schwab 72 10,90 9,10 8,80 8,40 7,80 7,40 7,40 6,30 5,40 5,10Ohne Mannschaft3 SAbt Durrweiler

Alterskl. / Versehrtenkl.

48 2 Erwin Schneider 98 10,70 10,60 10,50 10,50 10,30 10,30 10,20 10,10 9,70 9,60Ohne Mannschaft1 SG Ehningen

667 2 Anton Mayr 97 10,80 10,50 10,40 10,30 10,20 10,20 10,00 9,80 9,60 9,60Ohne Mannschaft2 Schützenverein Bärenthal

82 2 Bernd Dietrich 96 10,80 10,40 10,30 10,20 10,10 10,10 9,80 9,70 9,60 9,20Ohne Mannschaft3 SV Waldenbuch

628 2 Walter Berger 96 10,50 10,40 10,30 10,30 10,20 10,00 9,90 9,70 9,60 9,50Ohne Mannschaft4 GSG Herrenberg/Nufringe

540 2 Siegfried Hägele 95 10,80 10,70 10,50 10,30 10,20 10,00 9,80 9,50 9,20 8,80Ohne Mannschaft5 Schützenverein Bitz

32 2 Ludwig Eck 93 10,70 10,50 10,40 10,40 9,90 9,70 9,40 9,40 9,40 8,00Ohne Mannschaft6 SV Nordstetten

174 2 Reinhard Luger 91 10,50 10,00 9,90 9,90 9,70 9,70 9,40 9,40 9,10 8,60Ohne Mannschaft7 SAbt Durrweiler

751 2 Anton Freudemann 89 10,60 10,30 10,20 10,20 10,00 9,90 9,40 8,90 8,90 5,70Ohne Mannschaft8 SV Burladingen

122 2 Kurt Steck 88 10,20 10,10 9,80 9,80 9,20 9,10 8,60 8,40 8,30 8,00Ohne Mannschaft9 Schützenverein Waldenbuc

110 2 Helmut Grimm 86 10,00 9,50 9,50 9,40 9,00 8,90 8,30 8,30 8,20 8,10Ohne Mannschaft10 SGI Rottweil

684 2 Siegfried Eisele 85 10,50 10,00 9,80 9,80 9,60 8,90 8,40 8,00 7,90 7,50Ohne Mannschaft11 Schützenverein Burladinge

49 2 Adam Rehorn 84 10,60 10,00 10,00 9,60 8,80 8,80 8,00 7,60 7,50 7,30Ohne Mannschaft12 SSV Öschelbronn

12 2 Herbert Müller 82 10,70 10,30 9,60 9,20 8,70 8,40 7,80 7,70 7,60 7,30Ohne Mannschaft13 SV Nordstetten

697 2 Rolf Hähnle 78 10,60 10,50 9,80 9,50 9,00 8,80 7,80 7,80 7,60 2,30Ohne Mannschaft14 SSV Öschelbronn

660 2 Herbert Minkner 77 9,60 9,30 9,10 8,60 8,30 8,10 7,80 7,50 6,70 6,20Ohne Mannschaft15 SSV Öschelbronn

164 2 Erwin Alber 74 9,60 9,00 8,90 8,80 8,40 8,30 8,30 7,00 6,50 3,60Ohne Mannschaft16 SGes Ebingen

Damenklasse

686 5 Helga Wunsch 96 10,70 10,30 10,20 10,20 10,20 10,10 9,70 9,40 9,30 9,20Ohne Mannschaft1 SV Sulz a. N.

192 5 Wilma Schneider 92 10,80 10,60 10,10 9,90 9,80 9,20 9,10 9,00 9,00 8,70Ohne Mannschaft2 SV Roßwangen

165 5 Tanja Luger 89 10,10 9,80 9,70 9,70 9,70 9,70 9,60 9,50 9,30 7,90Ohne Mannschaft3 SAbt Durrweiler

Vereinswertung

46 9 Rolf Schneider 94 10,80 10,60 10,20 10,30 10,20 10,20 9,60 9,50 8,70 8,60Ohne Mannschaft1 SV Roßwangen

57 9 Dietmar Wessel 89 10,70 9,70 9,60 9,40 9,30 9,20 9,00 9,00 8,70 8,20Ohne Mannschaft2 SV Roßwangen

384 9 Stefan Haile 80 9,40 9,40 9,30 8,90 8,40 8,20 8,10 7,40 7,30 7,00Ohne Mannschaft3 Schützenverein Roßwange

Jede volle Stunde eine neue Auswertungsliste25



Schützenverein Roßwangen e. V.  

18.10.2015 20:08:31

K98 2015

Reihenfolge Teilerwertung

Teilerwertung:

Teiler Name

223,50 48Erwin Schneider

226,90 628Walter Berger

303,40 540Siegfried Hägele

419,40 685Walter Beier

577,30 667Anton Mayr

611,00 686Helga Wunsch

653,30 660Herbert Minkner

699,00 165Tanja Luger

874,00 23Ralf Kugel

963,00 122Kurt Steck

Sonntag, 18. Oktober 2015 SEITE 1 VON 1


